Директору МБОУ СОШ №10
имени К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль
Ловпаче М.А.
родителя (законного представителя)									,
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу:
Тел.

заявление.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с положениями ст. 17 ч. 1 и 3, ст. 44 ч. 3 п. 1 и 3, ст. 63 ч. 4 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции) мною, как родителем (законным представителем), для моего несовершеннолетнего ребенка
 _____________________________________________________________________________
					(Ф.И.О. полностью)
выбрана форма получения общего образования в форме семейного обучения. В Управление образования МО «Теучежский район» направлено уведомление о выбранной форме обучения в соответствии с требованиями ст. 63 ч. 5 Федерального закона.
В связи с этим на основании ст. 17 ч. 3, ст. 33 ч. 1 п. 9, ст. 34 ч. 3, ст. 57 ч. 2 и ч. 3 Федерального закона прошу зачислить моего ребенка в МБОУ СОШ №10 имени К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль в качестве экстерна для прохождения промежуточной аттестации в соответствии с действующими нормативно-правовыми актами в области образования.

Дата: _________

	           Подпись 				Ф.И.О.